
UCHWAŁA NR LXXVIII-482-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nędza 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, 
art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia  2022 r. 
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 403 969,56 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 130 241,94 zł i zwiększenie 
dochodów majątkowych w kwocie 273 727,62 zł oraz zmniejszenie planu dochodów budżetu w kwocie 
26 182,67 zł, w tym zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 26 182,67 zł, zgodnie z tabelą  nr 1 do 
niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia  2022 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu w kwocie 
172 440,20 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 147 247,83 zł i zwiększenie wydatków 
majątkowych w kwocie 25 192,37 zł oraz zmniejszenie planu wydatków budżetu w kwocie 26 182,67 zł, 
w tym: zmniejszenie wydatków majątkowych w kwocie 26 182,67 zł, zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej 
Uchwały . 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia  2022 r. 
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK”  poprzez zmniejszenie 
planu przychodów budżetu w kwocie  231 529,36 zł, zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Przyjąć nową treść załącznika nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia 
2022 r. p.n. „ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” w brzmieniu 
jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się  planowany deficyt budżetu w kwocie 3 893 589,97 zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3 893 589,97 zł są przychody budżetu gminy na 
2023 r. w wysokości 3 893 589,97 zł , pochodzące z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 243 159,28 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 400 670,38 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 999 858,65 zł; 

4) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 157 840,44 zł; 

5) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 92 061,22 zł.   ”. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia  2022 r. § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 4 204 901,97 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LXXII-443-2022 z dnia 12 grudnia  2022 r., w § 6 ust. 6 i ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 1



„§ 6. ust. 6 W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6 072 220,00 zł ( w tym: kwota 5 857 000,00 zł jako dochody 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w ramach środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) oraz w planie wydatków budżetu określa się: 

1) wydatki bieżące na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 
171 360,00 zł; 

2) wydatki bieżące na wypłatę dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych wykorzystujących 
do ogrzewania energię elektryczną wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 23 970,00 zł; 

3) wydatki bieżące na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 
źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 19 890,00 zł; 

4) wydatki majątkowe w ramach dróg publicznych gminnych na realizację zadań realizowanych ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w ramach środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 872 000,00 zł; 

5) wydatki majątkowe w ramach infrastruktury sanitacyjnej wsi na realizację zadań realizowanych ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w ramach środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4 985 000,00 zł.    
  Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych 
od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w kwocie 1 300,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na 
przedsięwzięcia służące zwiększeniu efektywności energetycznej w kwocie 1 300,00 zł. 

7. W planie dochodów budżetu określa się  dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w kwocie 98 784,98 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 98 784,98 zł, w tym na: 

1) świadczenia rodzinne w kwocie 5 038,00 zł, 

2) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 3 260,00 zł, 

3) zasiłki okresowe w kwocie 5 000,00 zł, 

4) finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 85 450,00 zł, 

5) nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie w kwocie 36,98 zł.  
 Ujęte w planie przychodów środki z części środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2022 r. w kwocie 5,93 zł ujmuje się w planie wydatków bieżących i przeznacza się 
je na wydatki bieżące na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 5,93 zł.   
 Ujęte w planie przychodów środki z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy otrzymanych w 2022 r. w kwocie 752,87 zł ujmuje się 
w planie wydatków bieżących i przeznacza się je na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 752,87 zł.          
 Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych od 
środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy w kwocie 1 200,00 zł oraz 
w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych 
w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1 200,00 zł.”. 

§ 8. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2023 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 37 266 498,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30 530 058,51 zł;        

b) dochody majątkowe w kwocie 6 736 439,95  zł;  

2) po stronie wydatków w kwocie 41 160 088,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31 625 391,26 zł;        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 2



b) wydatki majątkowe w kwocie  9 534 697,17 zł;      

3) po stronie przychodów w kwocie 4 204 901,97 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 311 312,00 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Alicja Kowol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 3



tabela nr 1 

do Uchwały Nr LXXVIII -482-2023 Rady Gminy Nedza z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2023 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2023  w kwocie   403 969,56

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 277 414,91 3 687,29 3 687,29 273 727,62 273 727,62

- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 687,29 3 687,29 3 687,29

- Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

273 727,62 273 727,62 273 727,62

750 Administracja publiczna 24,65 24,65

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

24,65 24,65

758 Różne rozliczenia 23 421,00 23 421,00

- Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

22 421,00 22 421,00

801 Oświata i wychowanie 97 901,00 97 901,00

- Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 97 901,00 97 901,00

852 Pomoc społeczna 150,00 150,00

- Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 850,00 3 850,00

- Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 300,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

2 550,00 2 550,00

855 Rodzina 1 208,00 1 208,00

- Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 158,00 1 158,00

RAZEM 403 969,56 130 241,94 3 687,29 273 727,62 273 727,62

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 1



2)    zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2023  w kwocie   26 182,67

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 182,67 26 182,67

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 182,67 26 182,67

RAZEM 26 182,67 26 182,67

 Dział  nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody         

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 2



  tabela nr 2

do Uchwały Nr LXXVIII-482-2023 Rady Gminy Nedza z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2023 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2023  w kwocie   172 440,20

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

1 324,65 1 324,65 1 324,65 1 324,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

75095 Pozostała działalność 24,65 24,65 24,65 24,65

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

7 000,00 7 000,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 7 000,00 7 000,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

127 038,47 127 038,47 127 038,47 8 968,40 118 070,07

80101 Szkoły podstawowe 20 376,85 20 376,85 20 376,85 7 175,60 13 201,25

80104 Przedszkola 8 760,62 8 760,62 8 760,62 1 792,80 6 967,82

80195 Pozostała działalność 97 901,00 97 901,00 97 901,00 97 901,00

852 POMOC SPOŁECZNA 150,00 150,00 150,00 150,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

100,00 100,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 50,00 50,00 50,00 50,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA Z 

ZAKRESU POMOCY 

SPOŁECZNEJ

2 550,00 2 550,00 50,00 50,00 2 500,00

85395 Pozostała działalność 2 550,00 2 550,00 50,00 50,00 2 500,00

855 RODZINA 1 208,00 1 208,00 84,74 84,74 1 123,26

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 208,00 1 208,00 84,74 84,74 1 123,26

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

25 192,37 25 192,37 25 192,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

25 192,37 25 192,37 25 192,37

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

7 976,71 7 976,71 7 976,71

92116 Biblioteki 7 976,71 7 976,71 7 976,71

RAZEM 172 440,20 147 247,83 128 647,86 8 968,40 119 679,46 14 976,71 3 623,26 25 192,37 25 192,37

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2023  w kwocie   26 182,67

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

26 182,67 26 182,67 26 182,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

26 182,67 26 182,67 26 182,67

RAZEM 26 182,67 26 182,67 26 182,67

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 2



tabela nr 3

do Uchwały Nr LXXVIII-482-2023 Rady Gminy Nedza z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

          BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

1)  zmniejszyć planowane przychody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 231 529,36

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 231 529,36

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 231 529,36

- w tym na pokrycie deficytu 231 529,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 1



załącznik 

do Uchwały Nr LXXVIII-482 -2023 Rady Gminy Nedza z dnia 27 kwietnia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 260 800,00 260 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 220 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 800,00 40 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 36 157,88 36 157,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 157,88 36 157,88

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 667 918,71 667 918,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  346 518,00 346 518,00

92116 Biblioteki 321 400,71 321 400,71

RAZEM 1 114 876,59 0,00 667 918,71 446 957,88

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
381 000,00 381 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 381 000,00 381 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 122 000,00 122 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 18 000,00 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 104 000,00

855 RODZINA 6 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 34 915,00 34 915,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 615,00 21 615,00

92195 Pozostała działalność 13 300,00 13 300,00

926 KULTURA FIZYCZNA 103 680,00 103 680,00

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 
nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 680,00 103 680,00

RAZEM 647 595,00 0,00 0,00 647 595,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C33157-81BA-484B-B0BD-7A20FA2A204F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 5



	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

